
 

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO  

Pregão Presencial nº 43/2018 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 086/2018 

O EDITAL SERÁ REPUBLICADO COM UMA NOVA DATA PARA ABERTURA DO CERTAME 
 
EM VIRTUDES DE ALTERAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA E EDITAL COMUNICAMOS  A 
SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO SUPLACITADA MARCADA PARA O DIA 14/09/2018. NOVA DATA SERA 
DIVULGADA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO NO SITE, MURAL DE LICITAÇÕES E NO MURAL 
DO TCE-PR 

 

O Município de Palmital-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 10.520, de 17 

de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares 

aplicáveis à espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações: 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE VULCANIZAÇÃO E RECAPAGENS DE PNEUS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TRANSPORTE, EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE E OBRAS E 

URBANISMO CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.  

DATA DE ABERTURA: 14/09/2018 às 09:00 horas – protocolo somente até 08:30 (oito horas 

e trinta minuto) 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote. 
 

VALOR TOTAL: R$ 336.450,00 (Trezentos e Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais). 
 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, também 

podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 

1001 – Centro, em Palmital – Paraná, Fone: (42) 3657-1222, de segunda à sexta-feira, no horário 

de expediente. 

 

         Palmital, 06/09/2018. 

 

 

VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito Municipal  

 
 

http://www.palmital.pr.gov.br/

